kY-BOR om H kV\

ámara cMunicipal de cari, cti
Estado de São Paulo

Camara Munici

II l

pal de l3 rigüi -

11 1111L1

REQUERIMENTO N° 5 1 J / 2
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

PROTOCOLO GERAL 2913/20::'
Data: 08/09/2021 - Horário: "MÁ:-

Legislativo - REQ 5191202'

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS LOTES

DE TERRENO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Quantos lotes de terreno o município de Birigui

possui? Informar as ruas/avenidas, os bairros, as proximidades dos numerais

onde eles se localizam e as metragens de cada um.

2-) O município de Birigui tem alguma destinação

para os lotes de terreno que possui? Em caso de resposta afirmativa, apontar

os lotes de terreno com as respectivas ruas/avenidas, os bairros, as

proximidades dos numerais onde eles se localizam e as destinações que serão

dadas a eles.

3-) Quais os lotes de terreno de propriedade do

município de Birigui que são passíveis de alienações?

Asa nado Digitalmente
SIDNEI MARIA RODRIGUES
Assinado em:
08109/2021
5y a

1:ire-tor:i:"/.1a*Minilda.dnoor_tridairp:

amara cMunicipal de Cari
Estado de São Paulo

4-) O municipio de Birigui pretende alienar lotes de

terreno para melhorar a receita e consequentemente construir prédios para

abrigar determinadas atividades desenvolvidas pela Administração em prol da

população? Em caso de resposta afirmativa, o que o município de Birigui

pretende fazer e o local aonde será feito.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 8 de setembro de 2021.

Ansinade Digitalmente por:
SIDNEI MARIA RODRIGUES

Assinado em:
08/0912021

sãVPri7i4ii.Wirif'zitgs:N5.1Z7ri;VilidadnoorZgigt :

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA